
RESMULTI/CE - 2023
Lista Preliminar de prioridades Nutrição

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

25 JOSE ELIARDO FONTELES LIMA ***.***.243-00 Classificado 666.00 15.35 681.35 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Acaraú

48 HALYSANDRA THAISA TOMAS DE LIMA ***.***.393-24 Classificável 612.00 10.47 622.47 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Acaraú

55 JONATAS FREITAS BARROS ***.***.483-10 Classificável 594.00 7.78 601.78 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Acaraú

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

7 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Classificado 720.00 39.03 759.03 2ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Aracati

10 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Classificável 702.00 21.14 723.14 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Aracati

27 JOSEANE SILVA DE SOUSA ***.***.783-27 Classificável 666.00 8.48 674.48 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Aracati

46 FERNANDA DA SILVA FERREIRA ***.***.754-39 Classificável 612.00 12.66 624.66 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Aracati

66 SALVINA DE OLIVEIRA LIMA ***.***.473-82 Classificável 558.00 19.02 577.02 2ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Aracati

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

11 ADRYELE JACÓ DE SOUSA ***.***.034-03 Classificado 684.00 38.33 722.33 2ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Camocim

22 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Classificável 684.00 8.24 692.24 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Camocim

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

3 BEATRICE DE MARIA ANDRADE SILVA ***.***.563-77 Classificado 756.00 47.60 803.60 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

17 CINTIA GALENO ARAUJO ***.***.903-99 Classificável 684.00 18.66 702.66 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

18 ANA THAÍS ALVES LIMA ***.***.923-37 Classificável 684.00 18.61 702.61 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

20 VIVIANE LOPES TABOSA ***.***.823-89 Classificável 648.00 45.57 693.57 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

28 ANA DAYANE BARROS COSTA ***.***.853-14 Classificável 666.00 8.38 674.38 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

40 DÉBORA ALVES BARBOSA ***.***.883-98 Classificável 630.00 14.79 644.79 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

49 DANGELA PINHEIRO PAIVA ***.***.193-70 Classificável 594.00 28.44 622.44 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

73 RAYANNE RABELO FERNANDES ***.***.843-00 Classificável 540.00 20.08 560.08 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Caucaia

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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RESMULTI/CE - 2023
Lista Preliminar de prioridades Nutrição

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

21 ALANA PAULINA DE MOURA SOUSA ***.***.623-51 Classificado 666.00 26.50 692.50 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Crateús

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Classificado 846.00 40.13 886.13 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Fortaleza

15 VIVIANE CAROLAYNE SAMPAIO DE LIMA ***.***.644-20 Classificável 684.00 35.32 719.32 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Fortaleza

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

6 IZABELY DE ALENCAR SOUSA ***.***.473-40 Classificado 774.00 15.89 789.89 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Horizonte

24 LORENA COSTA DA SILVA ***.***.952-83 Classificável 666.00 15.64 681.64 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Horizonte

45 BÁRBARA REBECA CORDEIRO DE MELO ***.***.683-90 Classificável 612.00 14.82 626.82 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Horizonte

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

13 JOSE TERCIO PEREIRA DE CARVALHO ***.***.873-03 Classificado 702.00 19.77 721.77 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Icapuí

30 BRUNA KELVIA BRANDÃO DE DEUS ***.***.313-23 Classificável 648.00 17.84 665.84 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Icapuí

47 MARILÂNDIA VIEIRA GALVÃO ***.***.993-18 Classificável 612.00 10.90 622.90 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Icapuí

50 BRUNA RAFAELLE SILVA DANTAS ***.***.803-17 Classificável 594.00 18.56 612.56 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Icapuí

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

4 BEATRIZ SOARES COSTA ***.***.323-83 Classificado 774.00 24.90 798.90 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Iguatu

39 GISELE JOSUÉ DE OLIVEIRA ***.***.493-80 Classificável 630.00 17.55 647.55 2ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Iguatu

43 EDUARDA ALVES PINHEIRO ***.***.333-18 Classificável 612.00 15.70 627.70 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Iguatu

51 EDILENE PINTO DE SOUSA ***.***.263-29 Classificável 594.00 15.28 609.28 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Iguatu

63 LETICIA ALVES PEREIRA ***.***.303-03 Classificável 576.00 7.01 583.01 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Iguatu

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

16 ANTONIO LUCAS FERNANDES LEAL ***.***.993-84 Classificado 666.00 49.06 715.06 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Limoeiro do

Norte

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

14 BEATRIZ GABRIELLE SILVA OLIVEIRA ***.***.383-05 Classificado 684.00 37.52 721.52 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Milagres

61 MARIA JANAINA DE FREITAS SAMPAIO ***.***.083-29 Classificável 576.00 15.01 591.01 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Milagres

72 CICERA MARIANA VALENTIM PEREIRA ***.***.253-26 Classificável 540.00 20.80 560.80 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Milagres

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

2 MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES ***.***.593-95 Classificado 774.00 30.47 804.47 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Morada Nova

41 ANA KELLY OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.733-35 Classificável 612.00 18.50 630.50 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Morada Nova

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Paracuru - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

9 ISMENIA MARTINELI LIMA DE SOUSA ***.***.533-23 Classificado 702.00 34.63 736.63 2ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Paracuru

57 MARCELO DA SILVA ARAUJO ***.***.373-54 Classificável 576.00 21.29 597.29 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Paracuru

59 RENATA MARCILENNY SILVA ***.***.433-02 Classificável 576.00 19.30 595.30 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Paracuru

68 IAGO ALMEIDA DA PONTE ***.***.543-05 Classificável 540.00 31.90 571.90 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Paracuru

80 THAÍS DOS SANTOS  SILVA ***.***.363-38 Classificável 540.00 6.62 546.62 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Paracuru

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

19 LILIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.443-27 Classificado 684.00 11.05 695.05 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

32 GUSTAVO CAPISTRANO CÂMARA ***.***.783-74 Classificável 648.00 13.46 661.46 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

33 THALIA ALVES LOPES ***.***.983-29 Classificável 648.00 9.72 657.72 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

36 IAGO MATHEUS ALVES DE HOLANDA ***.***.623-00 Classificável 630.00 23.35 653.35 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

37 ODÉLIA SORAIA NOBRE DOS SANTOS ***.***.933-65 Classificável 630.00 19.33 649.33 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

52 JULIANA DE MELO BARROS ***.***.143-06 Classificável 594.00 12.72 606.72 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Quixadá

21/01/2023 - Página 3 de 11



RESMULTI/CE - 2023
Lista Preliminar de prioridades Nutrição

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

26 SULAMITA SANTOS ENOQUE LIMA ***.***.243-00 Classificado 666.00 13.49 679.49 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

29 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE MESQUITA ***.***.273-35 Classificável 648.00 18.85 666.85 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

44 FRANCISCO DOUGLAS DIAS BARROS ***.***.733-52 Classificável 594.00 33.03 627.03 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

58 TALITA SOUSA DA SLVA ***.***.833-93 Classificável 576.00 19.81 595.81 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

60 GERSON LIMA DE MIRANDA ***.***.283-23 Classificável 576.00 16.21 592.21 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

70 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Classificável 558.00 7.54 565.54 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

74 DANIELE MORAIS DE BRITO ***.***.053-84 Classificável 540.00 14.89 554.89 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

75 JULIANA BARBOSA DANTAS ***.***.373-71 Classificável 540.00 9.78 549.78 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Santa Quitéria

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

8 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Classificado 738.00 17.73 755.73 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

23 ANA KAROLINA NASCIMENTO TAVORA ***.***.573-10 Classificável 666.00 21.25 687.25 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

31 MESSILYANA DE OLIVEIRA MESQUITA ***.***.403-96 Classificável 630.00 34.16 664.16 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

56 LEILA GIOVANNA DINIZ BARBOSA ***.***.173-30 Classificável 576.00 22.32 598.32 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

62 MARIA GABRIELLE FREITAS DA SILVA ***.***.933-47 Classificável 576.00 11.82 587.82 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

65 NAYRENE AMORIN CARVALHO DE OLIVEIRA ***.***.473-00 Classificável 540.00 37.53 577.53 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

71 MARIA DOMINIK GONCALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Classificável 558.00 6.97 564.97 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

79 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Classificável 540.00 7.89 547.89 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - São Gonçalo

do Amarante

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

35 BÁRBARA ANDRESSA DA SILVA MATOS ***.***.293-13 Classificado 630.00 24.27 654.27 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Tauá

38 MARIA KEROLAINNE ZINZIN DE OLIVEIRA ***.***.223-63 Classificável 612.00 36.36 648.36 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Tauá
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Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

12 YÚLIA CARLA ALVES DE SOUZA ***.***.903-13 Classificado 702.00 20.10 722.10 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Tianguá

34 RAIMUNDO CARNEIRO CELESTINO ***.***.993-47 Classificável 648.00 7.17 655.17 1ª - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade - Tianguá

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 SUZANY ALVES LIMA ***.***.353-80 Classificado 774.00 59.20 833.20 Não Ordenou para esta vaga

2 AMANDA MATOS FEITOSA DE SOUZA ***.***.993-87 Classificado 792.00 32.84 824.84 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

3 GIOVANA ALVES CARVALHO ***.***.112-29 Classificado 738.00 47.27 785.27 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

4 VITÓRIA MARIA QUEIROZ MACHADO ***.***.773-78 Classificável 738.00 30.80 768.80 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

5 MARIA LETÍCIA GUIMARÃES SOARES ***.***.093-97 Classificável 738.00 10.25 748.25 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

6 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Classificável 720.00 15.40 735.40 2ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

7 LUÍZA MARIA DA SILVA ***.***.591-90 Classificável 702.00 22.37 724.37 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

8 TAYLANNA FERNANDES RABELO ***.***.773-95 Classificável 702.00 9.55 711.55 2ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

9 ISABELE MACHADO TEIXEIRA ***.***.383-08 Classificável 684.00 25.40 709.40 2ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

10 TASSIANA LIMA ALVES ***.***.453-53 Classificável 630.00 48.11 678.11 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

11 FELIPE ARAÚJO VIANA ***.***.063-07 Classificável 648.00 12.97 660.97 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

12 BRUNA QUEIROZ ALLEN PALACIO ***.***.923-93 Classificável 630.00 29.79 659.79 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

13 SANDYELLEN CARDOSO VIEIRA ***.***.393-21 Classificável 648.00 7.71 655.71 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - CRIO/HGF

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 LAIANA FERREIRA DE CARVALHO ***.***.583-00 Classificado 756.00 28.64 784.64 Não Ordenou para esta vaga

2 MOISES IASLEY LIMA VASCONCELOS ***.***.643-81 Classificável 666.00 69.31 735.31 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - Santa Casa de Misericórdia de Sobral

? SCMS

3 LAILTON OLIVEIRA DA SILVA ***.***.813-26 Classificável 648.00 52.53 700.53 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - Santa Casa de Misericórdia de Sobral

? SCMS

4 KAMILLA MORAIS DOMINGOS BARROSO ***.***.203-10 Classificável 612.00 15.87 627.87 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia - Santa Casa de Misericórdia de Sobral

? SCMS

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO
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1 JAMILE BRAZ DA ROCHA ***.***.213-08 Classificado 774.00 26.53 800.53 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

2 TATIELY FERREIRA MOURA ***.***.353-80 Classificado 720.00 34.07 754.07 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

3 LARISSA DE CASTRO MAIA ***.***.373-39 Classificável 702.00 51.27 753.27 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

4 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Classificável 738.00 12.06 750.06 2ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

5 LETICIA DE PAULA FELIX BARBOSA ***.***.863-30 Classificável 720.00 24.49 744.49 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

6 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Classificável 702.00 15.52 717.52 3ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

7 NARA LIZANDRA MORENO DE MELO ***.***.163-10 Classificável 684.00 23.46 707.46 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

8 JULIANA MARIA MAIA DE VASCONCELOS ***.***.113-30 Classificável 684.00 9.39 693.39 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar - HM/Cardiopneumologia -

Fortaleza

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 TAYARA GOMES LIMA ***.***.383-19 Classificado 738.00 22.53 760.53 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

2 IANDRA SOFIA CARDOSO MONTEIRO ***.***.965-62 Classificado 738.00 12.91 750.91 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

3 ANDRESSA ALENCAR COLARES BOTELHO ***.***.703-02 Classificável 702.00 31.50 733.50 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

4 VALERIA SILVA DE LIMA ***.***.643-64 Classificável 648.00 35.00 683.00 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

5 LARISSA CAVALCANTE CAMPOS ***.***.013-50 Classificável 666.00 14.26 680.26 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

6 CÁSSIA TAIANE VIANA MORAES ***.***.673-07 Classificável 612.00 35.06 647.06 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

7 DANIELE DO NASCIMENTO COSTA ***.***.573-40 Classificável 612.00 34.23 646.23 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia - HSJ/Infectologia - Fortaleza

8 MARIA GABRIELA COLLARES GOMES ***.***.443-71 Classificável 594.00 0.00 594.00 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 ANA CAROLINA DE CASTRO SILVA MENDES ***.***.393-80 Classificado 684.00 21.43 705.43 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

HGF/Neurologia - Fortaleza

2 MAYARA SANDRIELLY SOARES DE AGUIAR ***.***.230-69 Classificável 684.00 10.70 694.70 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

3 NATHÁLIA ALINE PEREIRA DE SOUZA ***.***.833-80 Classificável 630.00 30.79 660.79 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

HGF/Neurologia - Fortaleza

4 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Classificável 648.00 6.11 654.11 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

HGF/Neurologia - Fortaleza
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Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA ***.***.973-51 Classificado 702.00 45.10 747.10 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Cariri ? HRC

2 ROBERTA LARISSA ROLIM FIDELIS ***.***.233-23 Classificável 648.00 50.36 698.36 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Cariri ? HRC

3 ANDRESSA DE SOUZA CARVALHO ***.***.848-08 Classificável 666.00 13.40 679.40 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Cariri ? HRC

4 LEONIDAS FERREIRA FERNANDES ***.***.723-60 Classificável 630.00 8.90 638.90 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 LARISSE BEZERRA SILVA ***.***.163-97 Classificado 666.00 31.70 697.70 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC

2 ABRAÃO BRUNO LIMA DE MOURA ***.***.303-40 Classificável 666.00 30.50 696.50 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC

3 ANTONIA THALYA DIAS LEMOS ***.***.893-10 Classificável 594.00 8.56 602.56 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

4 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Classificável 576.00 26.17 602.17 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade -

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Classificado 720.00 8.40 728.40 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

2 ALINE ARAGÃO DE CASTRO CARVALHO ***.***.033-53 Classificado 612.00 30.60 642.60 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

3 PABLÍCIA MEDEIROS DA COSTA ***.***.674-79 Classificável 630.00 7.63 637.63 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

4 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Classificável 612.00 12.79 624.79 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

5 MARIA DE FATIMA DA SILVA TAVARES ***.***.103-53 Classificável 594.00 14.10 608.10 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

6 JULIANA SALES FEITOSA ***.***.043-10 Classificável 576.00 29.71 605.71 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria - HIAS/Pediatria - Fortaleza

7 MYLLENA MARIA ALVES DIAS ***.***.833-97 Classificável 576.00 22.78 598.78 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

8 MARIA IZABEL FREIRE CORREIA ***.***.823-48 Classificável 576.00 15.23 591.23 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

9 JULIANA AMORIM DIAS DE OLIVEIRA ***.***.924-21 Classificável 576.00 0.00 576.00 Desistente de acordo com as regras do edital 14.2

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
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CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 MILENA SILVEIRA FEITOSA ***.***.623-79 Classificado 738.00 7.95 745.95 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

2 ISABEL MELO DE OLIVEIRA ***.***.723-46 Classificado 720.00 9.93 729.93 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

3 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS ***.***.013-60 Classificável 666.00 18.45 684.45 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

4 FERNANDA ALENCAR RODRIGUES PEREIRA ***.***.083-98 Classificável 648.00 14.73 662.73 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

5 FRANCISCA KAROLINE DA COSTA SILVA ***.***.883-14 Classificável 630.00 28.35 658.35 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

6 MARIA CAROLINE BENTO DE CASTRO ***.***.693-32 Classificável 648.00 9.45 657.45 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

7 BÁRBARA EMILLY DE SOUSA RODRIGUES ***.***.214-71 Classificável 576.00 42.89 618.89 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

8 LUCAS RIBEIRO DE SENNA SOUZA ***.***.963-99 Classificável 576.00 20.28 596.28 1ª - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência - IJF/Urgência e

Emergência - Fortaleza

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES ***.***.593-95 Classificado 774.00 30.47 804.47 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva - HGF

2 GIOVANA ALVES CARVALHO ***.***.112-29 Classificável 738.00 47.27 785.27 Não Ordenou para esta vaga

3 LAIANA FERREIRA DE CARVALHO ***.***.583-00 Classificável 756.00 28.64 784.64 1ª - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva - HGF

4 VITÓRIA MARIA QUEIROZ MACHADO ***.***.773-78 Classificável 738.00 30.80 768.80 Não Ordenou para esta vaga

7 IANDRA SOFIA CARDOSO MONTEIRO ***.***.965-62 Classificável 738.00 12.91 750.91 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva - HGF

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 JAMILLY SOUZA DOS SANTOS ***.***.323-27 Classificado 774.00 20.77 794.77 2ª - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos - HGF

2 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Classificável 738.00 17.73 755.73 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos - HGF

4 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Classificável 738.00 12.06 750.06 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos - HGF

5 LETICIA DE PAULA FELIX BARBOSA ***.***.863-30 Classificável 720.00 24.49 744.49 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos - HGF

8 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Classificável 720.00 8.40 728.40 3ª - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos - HGF

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 4 vaga(s)
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CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 SUZANY ALVES LIMA ***.***.353-80 Classificado 774.00 59.20 833.20 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

2 VITÓRIA MARIA QUEIROZ MACHADO ***.***.773-78 Classificado 738.00 30.80 768.80 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

3 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Classificado 720.00 39.03 759.03 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

4 TATIELY FERREIRA MOURA ***.***.353-80 Classificado 720.00 34.07 754.07 Não Ordenou para esta vaga

5 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Classificável 738.00 12.06 750.06 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

6 ISMENIA MARTINELI LIMA DE SOUSA ***.***.533-23 Classificável 702.00 34.63 736.63 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

7 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Classificável 720.00 8.40 728.40 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

8 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Classificável 702.00 21.14 723.14 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

9 JOSE TERCIO PEREIRA DE CARVALHO ***.***.873-03 Classificável 702.00 19.77 721.77 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

10 TAYLANNA FERNANDES RABELO ***.***.773-95 Classificável 702.00 9.55 711.55 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

11 ISABELE MACHADO TEIXEIRA ***.***.383-08 Classificável 684.00 25.40 709.40 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

12 NARA LIZANDRA MORENO DE MELO ***.***.163-10 Classificável 684.00 23.46 707.46 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

13 SULAMITA SANTOS ENOQUE LIMA ***.***.243-00 Classificável 666.00 13.49 679.49 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

14 ANDRESSA DE SOUZA CARVALHO ***.***.848-08 Classificável 666.00 13.40 679.40 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

16 BRUNA KELVIA BRANDÃO DE DEUS ***.***.313-23 Classificável 648.00 17.84 665.84 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

18 FERNANDA ALENCAR RODRIGUES PEREIRA ***.***.083-98 Classificável 648.00 14.73 662.73 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

19 FELIPE ARAÚJO VIANA ***.***.063-07 Classificável 648.00 12.97 660.97 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

20 REGINA LUCIA DE FARIAS MACHADO ***.***.693-79 Classificável 648.00 12.63 660.63 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

21 MARIA CAROLINE BENTO DE CASTRO ***.***.693-32 Classificável 648.00 9.45 657.45 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

23 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Classificável 648.00 6.11 654.11 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
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Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 AMANDA MATOS FEITOSA DE SOUZA ***.***.993-87 Classificado 792.00 32.84 824.84 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

2 JAMILLY SOUZA DOS SANTOS ***.***.323-27 Classificável 774.00 20.77 794.77 Não Ordenou para esta vaga

3 LUÍZA MARIA DA SILVA ***.***.591-90 Classificável 702.00 22.37 724.37 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

4 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Classificável 702.00 15.52 717.52 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES ***.***.593-95 Classificado 774.00 30.47 804.47 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

2 GIOVANA ALVES CARVALHO ***.***.112-29 Classificado 738.00 47.27 785.27 Não Ordenou para esta vaga

3 LAIANA FERREIRA DE CARVALHO ***.***.583-00 Classificável 756.00 28.64 784.64 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

4 TAYARA GOMES LIMA ***.***.383-19 Classificável 738.00 22.53 760.53 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

5 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Classificável 738.00 17.73 755.73 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

6 LARISSA DE CASTRO MAIA ***.***.373-39 Classificável 702.00 51.27 753.27 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

7 LETICIA DE PAULA FELIX BARBOSA ***.***.863-30 Classificável 720.00 24.49 744.49 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

9 ANDRESSA ALENCAR COLARES BOTELHO ***.***.703-02 Classificável 702.00 31.50 733.50 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

10 YÚLIA CARLA ALVES DE SOUZA ***.***.903-13 Classificável 702.00 20.10 722.10 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da

criança - MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 IANDRA SOFIA CARDOSO MONTEIRO ***.***.965-62 Classificado 738.00 12.91 750.91 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

2 YHALE RIBEIRO MONTENEGRO ***.***.353-62 Classificável 684.00 14.21 698.21 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental -
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HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

3 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS ***.***.013-60 Classificável 666.00 18.45 684.45 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

4 EMANUELE BARROS DOMINGOS VASCONCELOS ***.***.193-02 Classificável 630.00 31.25 661.25 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

5 GISELE JOSUÉ DE OLIVEIRA ***.***.493-80 Classificável 630.00 17.55 647.55 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL ORDENAÇÃO

1 JAMILE BRAZ DA ROCHA ***.***.213-08 Classificado 774.00 26.53 800.53 Não Ordenou para esta vaga

2 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Classificado 720.00 15.40 735.40 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

3 ADRYELE JACÓ DE SOUSA ***.***.034-03 Classificável 684.00 38.33 722.33 1ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

4 ANTONIO LUCAS FERNANDES LEAL ***.***.993-84 Classificável 666.00 49.06 715.06 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

5 ABRAÃO BRUNO LIMA DE MOURA ***.***.303-40 Classificável 666.00 30.50 696.50 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

7 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Classificável 684.00 8.24 692.24 Não Ordenou para esta vaga

8 JOSEANE SILVA DE SOUSA ***.***.783-27 Classificável 666.00 8.48 674.48 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

9 ANA DAYANE BARROS COSTA ***.***.853-14 Classificável 666.00 8.38 674.38 2ª - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante -

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza

Total: 188
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